
高集積の3 in 1で、薄さは31mmのスリムなデザイン

標準比率16：9を採用

本社 / 大阪営業所
〒590-0025 大阪府堺市堺区向陵東町 1-4-28

TEL ： 072(240)7701 FAX ： 072(240)7702

関東営業所
〒230-0041 神奈川県横浜市鶴見区潮田町 1-10-5

TEL ： 045(510)4330 FAX ： 045(510)4403

福岡営業所
〒812-0006 福岡県福岡市博多区上牟田 2-7-1

TEL ： 092(415)5660 FAX ： 092(415)5661

https://www.daien.jp

株式会社ダイエン

品番

LEDタイプ

LED画素ピッチ (mm)

解像度 (ピクセル)

寸法 (W×H×D)(mm)

モジュール寸法 (mm)

質量 (kg)

コントラスト比

リフレッシュレート (Hz)

輝度 (nit)

消費電力 (最大/平均)(W/㎡)

グレースケール (Bit)

視野角 (水平/垂直)

LED寿命 (時間)

フレーム

メンテナンス

電圧 (V)

動作環境温度/湿度

FP-Ⅰ1910 FP-Ⅰ2542FP-Ⅰ1270

SMD2210

1.2

480×270

610×343×31

151.5×343

4.8

6500：1

3840

550

406/138

SMD1212

1.5

384×216

151.5×171.5

330/112

SMD1515

1.9

320×180

151.5×171.5

296/101

SMD2121

2.5

240×135

151.5×343

301/102

13 - 16

170°/170°

100000

アルミ

フロント

AC100 ～ 240V 50 / 60Hz

-10℃ ～ 40 ℃ / 10%RH ～ 80%RH (結露のないこと)

FP-Ⅰ1588

注意：仕様は参考用であり、予告なく変更されることがあります。

屋内用 16：9 大型ディスプレイ対応LED

H27 PRO シリーズ
D-ai


